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Nase ¢.j.: 52/2014 Vytizuje: Haueisen Datum: 17.12.2014
Email: martin.h@hpprojel
Mob: +420 605 031 348

Vase €. jednaci:

véc: Zadost o souhlas se stavbou a s navrienym vynétim ze ZPF na akci:

»Cyklostezka podél silnice 11/606 v Pomezi nad Oh¥i“ zpracované pro stuperi
DUR.“

Dobry den. Timto Vés Zadame o souhlas se stavbou a s navrienym vynétim ze ZPF na vy3e uvedenou
stavbu. Realizaci stavby na pozemek p.¢. 156/6 v k.i. Pomezi nad Oh#i dojde k trvalému zaboru a

vynéti zabrané plochy ze zemédélského pldniho fondu (ZPF) na pozemku p.¢é. 156/6 ve vasem
vlastnictvi dle pfiloZené situace v rozsahu 56,0 m?.

PFilohy:
1. Situace stavby a zaborovy elaborat

Tésime se na dalsi spolupraci, s pozdravem Ing. Martin Haueisen
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Kerbic Jaroslav a Kerbicova
Jaroslava

Pratelstvi 2050/10
350 02 Cheb

Nase &.j.: 52/2014 Vyfizuje: Haueisen Datum: 17.12.2014 Vase €. jednaci:
Email: in.h@hpproj
Mob: +420 605 031 348

véc: Zadost o souhlas se stavbou a s navrienym vynétim ze ZPF na akci:

»Cyklostezka podél silnice 11/606 v Pomezi nad Oh#i“ zpracované pro stupen
DUR.“

Dobry den. Timto Vas Zadame o souhlas se stavbou a s navrizenym vynétim ze ZPF na vy3e uvedenou
stavbu. Realizaci stavby na pozemek p.¢. 89/3 v k.U. Pomezi nad Ohfi dojde k trvalému zdboru a

vynéti zabrané plochy ze zemédélského pldniho fondu (ZPF) na pozemku p.¢. 89/3 ve vasem
vlastnictvi dle pfiloZené situace v rozsahu 6,0 m?.

Pfilohy:
1. Situace stavby a zaborovy elaborat

Tésime se na dalsi spolupraci, s pozdravem Ing. Martin Haueisen
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SOUHLAS S UPRAVOU STAVAJICIHO DOPRAVNIHO NAPOJENI /
H SIEZDU

Nazev akce: Cyklostezka podél silnice 11/606 v Pomezi nad Ohfi

My niZe podepsani Ing. lifi Houtke a Anna Houtkova (trvalé bydlist&: Pomezi nad Ohfi €.p.
23, 350 02 Pomezi nad Oh¥i) souhlasime s dpravou stavajiciho pfipojeni pozemku p.&. 23/1
_— v k.i. Pomezi nad Ohfi v naSem majetku na silnici 11/606 umist&né na pozemku p.¢. 500/2
v k.U. Pomezi nad Ohfi v ramci vy3e uvedené stavebni akce.
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! My niZe podepsani lifi Kubin a Anna Kubinova (trvalé bydlisté: Pomezi nad Ohfi €.p. 54, 350
a 02 Pomezi nad Ohfi) souhlasime s dpravou stavajiciho pfipojeni pozemku p.€. 6/5 v k.u.
! Pomezi nad Ohfi v naSem majetku na silnici [I/606 umisténé na pozemku p.¢. 500/2 v k.u.
‘ Pomezi nad Ohfi v rdmci vyée uvedené stavebni akce.
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Jifi Kubm a Anﬁa Kubinova

K My niZe podepsani Jakub Slanina a lana Slechtovd (trvalé bydlisté: Pomezi nad Ohfi &.p. 20,
350 02 Pomezi nad Ohfi) souhlasime s ldpravou stdvajiciho pfipojeni pozemku p.c. 503
v k.0. Pomezi nad Ohfi v naSem majetku na silnici 11/606 umisténé na pozemku p.¢. 500/2
v k.i. Pomezi nad Ohfi v ramci vy3e uvedené stavebni akce.
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J:(uh Slanlna a lana Slechtova

13 niZe podepsany Jan Houtke (trvalé bydlisté: Pomezi nad Ohfii €.p. 12, 350 02 Pomezi nad

Ohfi) souhlasim s Gpravou stavajicich pfipojeni pozemkd p.€. 511/4 a 512/4 v k.i. Pomezi

L nad Ohfi v mém majetku na silnici 11/606 umisténé na pozemku p.¢. 482/3 v k.i. Pomezi
nad Ohfi v ramci vySe uvedené stavebni akce.
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13 niZe podepsany Zdenék Bavlnka (trvalé bydlisté: Pomezi nad Ohfi €.p. 43, 350 02 Pomezi
nad Ohfi) souhlasim s Gpravou stavajiciho pfipojeni stavebniho p.€. 48 v k.4. Pomezi nad
Ohfi v mém majetku na silnici [1/606 umisténé na pozemku p.&. 482/3 v k.i. Pomezi nad
Ohfi v ramci vySe uvedené stavebni akce.
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PLNA MOC

Ja, Jakub Slanina, r.&. 900522/2094, trvale bytem Americkd 204/20, Frantidkovy Lazng,
udéluji R -

plnou moc

pani Jané Slechtové, r.&. 836119/2048, trvale bytem Americkd 204/20, Frantiskovy Lazné

ktomu, aby mé zastupovala ve viech spravnich tkonech, véetné prebirani pisemnosti,

spojenych s veSkerymi Upravami rodinného domu Pomezi ¢p. 20 na stavebni parcele &. 20 a

pozemky parc. ¢. 10, 12/1, 13, 157/2, 502, 503 a &. 567/5 v kat. tizemi 725587, ukony s nimi

spojenymi, tzn. aby v uvedené véci zejména:

- Cinila vSechny pravni tikony, v&etn& t&ch, k nimZ je zapotiebi pisemna forma,

- jednala pfed vSemi stitnimi organy, organizacemi a ufady,

- zastupovala m€ v pIném rozsahu nasich prav v jednani se viemi fyzickymi a pravaickymi
osobami,

- Cinila viechna podani k organiim statni sprévy, véetné piipadného odvolani proti jejich
rozhodnutim, '

- pfejimala viechny postovni zésilky, a to i doporucené a uréené do vlastnich rukou adresata,
potvrzovala za nas jejich pfijeti,

- zpusobem, ktery ona uznd za vhodny uplatiiovala a h4jila moje prava a moje naroky,

- poskytovala a provadéla viechna plnéni k nimZ jsem povinen &i vazén a aby mym jménem
pfijimala potvrzeni o splnéni mych zévazkd -~ - = TR

Zplnomocnénec neni opravnén ve stejném rozsahu zmocnit dalsi osobu.

OVEROVACI DOLOZKA PRO LEGALIZACT
el ) Podle ovéfovaci knihy Mé&stského 4
Tuto plnou moc prjimam: pof.&.legalizace 458/2011
Jakub Slanina
datum a misto narozeni
22.05.1990 Plzed
adresa mista pobytu
Frantiskovy Lazné, Americka 204
(adresa mista trvalého pobytu)

fadu Habartov
/1 vlastnoru®né podepsal/a
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